del contratto e modalità di determinazione del corrispettivo: a corpo. Luogo di esecuzione: Cabras, Via Emilia - Area ex 
mattatoio comunale. Descrizione dei lavori: Opere edili, impianti tecnologici. Importo dell’appalto: Importo complessivo 
dell’appalto: Euro. 1.377.000,00 (euro unmilionetrecentosettantasettemila/00), compresi gli oneri per la sicurezza; Importo 
lavori, soggetto a ribasso: Euro. 1.350.000,00 (euro unmilionetrecentocinquantamila/00) al netto degli oneri per la sicurezza; 
Importo relativo agli oneri per la sicurezza, non soggetto a ribasso: Euro. 27.000,00 (euro ventisettemila/00). Categoria pre-
valente: OG 1. Termine di esecuzione: giorni 450 naturali e consecutivi decorrenti dalla data di consegna dei lavori. Soggetti 
ammessi alla gara: concorrenti di cui all’art. 34, comma 1, del D.Lgs 163/2006 e s.m.i., costituiti da Imprese singole o da